
1 lutego rozpocznie się nabór w konkursie Narodowego Centrum Nauki – 
MINIATURA 8, a potrwa do końca lipca. W nawiązaniu korespondencji 
przekazanej na ręce Dziekanów, przesyłam zestaw najważniejszych 
informacji techniczno-organizacyjnych dla osób zainteresowanych tym 
przedsięwzięciem.
 
Przede wszystkim, konkurs dedykowany jest osobom zatrudnionym na 
UAM, posiadających stopień doktora nadany nie wcześniej niż 1 
stycznia 2012 roku. Z uwagi na sytuację finansową NCN przewidujemy, 
że w konkursie będą przyznawane granty o wartości od 5 000 do 50 000 
zł – potwierdzimy tę kwestię, kiedy tylko NCN ją ogłosi. Przedsięwzięcie 
poświęcone powinno być pojedynczemu przedsięwzięciu badawczemu, 
które ma stanowić dla badaczek i badaczy wstęp do dalszych badań i 
aplikowania w większych konkursach, niekoniecznie NCN. Przez 
pojedyncze działanie badawcze rozumie się: badania wstępne/pilotażowe, 
kwerendę, staż naukowy, wyjazd badawczy albo wyjazd konsultacyjny. 
Maksymalny czas realizacji MINIATURY to 12 miesięcy.
 
Środki finansowe przeznaczone na realizację działań naukowych w 
konkursie są dzielone proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których 
prowadzony jest nabór wniosków. Jednym z warunków finansowania 
wniosku w konkursie jest to, że wniosek musi mieścić się w puli 
dostępnych środków na dany miesiąc. Oznacza to, że składanie wniosku 
w ostatnich miesiącach trwania naboru konkurencja będzie największa. 
Dlatego zachęcamy do składania wniosków w lutym, marcu i 
kwietniu, aby wzmocnić swoje szanse w oparciu o korzystniejszy 
rachunek prawdopodobieństwa.
 
Mamy też dla Państwa coś wyjątkowego – już 5 lutego, o godzinie 9:00 
rozpocznie się szkolenie w formule on-line, podczas którego będziecie 
mieli okazję wysłuchać informacji o techniczno-merytorycznym 
przygotowaniu wniosku od dr Anny Stachowiak-Szrejbrowskiej, ale 
również zadać pytania specjalnym gościom. Dotychczas swój udział w 
spotkaniu zadeklarowali dr Magdalena Baer z Wydziału Filologii Polskiej i 
Klasycznej, dr Rafał Szymanowski z Wydziału Nauk Politycznych i 
Dziennikarstwa oraz dr inż. Witold Piniarski z Wydziału Nauk 
Geograficznych i Geologicznych. To laureaci konkursu MINIATURA, 
którzy realizowali bądź realizują różne przedsięwzięcia: kwerendę, staż 
naukowy, badania wstępne. Jestem przekonany, że ich wiedza i 
doświadczenie będą dla Państwa bezcennym wsparciem. Szkolenie 
odbędzie się na platformie MS Teams, w zespole Oferta konkursowa 
2024.



 
Aby wziąć udział w naborze należy zgłosić taką chęć do Centrum 
Wsparcia Projektów, wysyłając wiadomość mailową na adres 
cwp@amu.edu.pl i wskazując w niej, że zamierzacie Państwo ubiegać się 
o grant MINIATURA oraz dodać jaki Wydział/Centrum reprezentujecie.
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